
 

UCHWAŁA NR VI-399/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2020 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Centrum Usług Wspólnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak 

 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

 

5)     Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 345 084,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 334 510,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00

Własne 3 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 661 998,00

Własne 1 661 998,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

Własne 4 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 45 085,00

Własne 45 085,00

2 345 084,00Razem: 0,00 2 345 084,00

33 520,00 78 605,00

4210 33 520,00 78 605,00

-3 520,00 480,00

4170 -3 520,00 480,00

-27 000,00 1 634 998,00

4010 -27 000,00 1 634 998,00

-3 000,00 0,00

3020 -3 000,00 0,00

85406 0,00 2 334 510,00

854 0,00 2 345 084,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-399/2020 Z DNIA 9 GRUDNIA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 1 750 900,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 750 900,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 212 254,00

Własne 1 212 254,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95 524,00

Własne 95 524,00

Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

Własne 40 000,00

Zakup energii 20 800,00

Własne 20 800,00

Zakup usług pozostałych 82 000,00

Własne 82 000,00

Podróże służbowe krajowe 1 800,00

Własne 1 800,00

1 750 900,00Razem: 0,00 1 750 900,00

-1 286,00 514,00

4410 -1 286,00 514,00

-8 000,00 74 000,00

4300 -8 000,00 74 000,00

-1 000,00 19 800,00

4260 -1 000,00 19 800,00

-7 000,00 33 000,00

4210 -7 000,00 33 000,00

-3 612,00 91 912,00

4040 -3 612,00 91 912,00

20 898,00 1 233 152,00

4010 20 898,00 1 233 152,00

75085 0,00 1 750 900,00

750 0,00 1 750 900,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-399/2020 Z DNIA 9 GRUDNIA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


